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CLASIFICACION CUARTA ETAPA DAMAS CIRCUITO GIRARDOT 

 

                   

 Fecha                : 07/07/24 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  37.24  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     203 GONZALEZ,Karen Dahia F-S23  TEAM SISTECREDITO          02:00:50              -18 

   2     216 HERRERA,Karol Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:00:52        2 seg.-12 

   3     208 ROJAS,Laura Daniela  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:00:52        2 seg.-08 

   4     229 VILLAMIZAR,Karen Lor F-ELI  IDRD BOGOTA                02:01:30       40 seg. 

   5     210 SALCEDO,Juanita      F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:01:30       40 seg. 

   6     213 AGUIRRE,Lesly Yuliet F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:01:30       40 seg. 

   7     212 ROSAS,Andrea Catalin F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:01:30       40 seg. 

   8     209 CORDOBA,Mayerly Caro F-ELI  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:01:30       40 seg. 

   9     222 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  02:01:30       40 seg. 

  10     226 GARCÍA,Paula Andrea  F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  02:01:30       40 seg. 

  11     243 CABARICO,Sofia Isabe F-S23  MIXTO 1                    02:01:30       40 seg. 

  12     244 MEJIA,Lesly Yulieth  F-ELI  MIXTO 1                    02:01:30       40 seg. 

  13     206 GARZÓN,Natalia       F-S23  TEAM SISTECREDITO          02:01:30       40 seg. 

  14     224 ORJUELA,Angy Tatiana F-ELI  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  02:01:30       40 seg. 

  15     202 COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:01:30       40 seg. 

  16     223 HERRERA,Estefania    F-ELI  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  02:01:30       40 seg. 

  17     240 MUÑOZ,Karol Natalia  F-ELI  PICAP-ALA-MONTELIAS-IMPOR  02:01:30       40 seg. 

  18     233 TORRES,Valentina     F-S23  IDRD BOGOTA                02:01:30       40 seg. 

  19     221 HERREÑO,Laura Camila F-ELI  CICLISMO CAPITAL           02:01:30       40 seg. 

  20     241 RUEDA,Sonia Cristina F-ELI  PICAP-ALA-MONTELIAS-IMPOR  02:01:30       40 seg. 

  21     228 MARTINEZ,Daniela     F-ELI  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  02:01:30       40 seg. 

  22     201 ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:01:30       40 seg. 

  23     235 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  IDRD BOGOTA                02:01:30       40 seg. 

  24     204 MORALES,Luisa Valent F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:01:30       40 seg. 

  25     232 CARDENAS,Mariana     F-S23  IDRD BOGOTA                02:01:30       40 seg. 

  26     218 SANABRIA,Luisa       F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:01:30       40 seg. 

  27     207 TOCONAS,Laura Milena F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:01:30       40 seg. 

  28     205 BOTERO,Erika Milena  F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:01:30       40 seg. 

  29     217 LOPEZ,Paula Stefania F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:02:42     1:52 min. 

  30     236 RAMIREZ,Mariana      F-S23  IDRD BOGOTA                02:12:42    11:52 min. 

  31     215 GUEVARA,Luisa Alejan F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:12:42    11:52 min. 

  32     227 LOPEZ,Monica Zharit  F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  02:12:42    11:52 min. 

  33     237 GARCÍA,Nicoll Daniel F-S23  IDRD BOGOTA                02:12:42    11:52 min. 

  34     211 DIAGAMA,Stephanie Yi F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:13:42    12:52 min. 

  35     214 CAMACHO,Andreidy Zul F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:13:42    12:52 min. 

  36     219 OVALLE,Valentina     F-ELI  CICLISMO CAPITAL           02:13:42    12:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 36 

 

 

  



2 
 
 

  

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     203 GONZALEZ,Karen Dahia F-S23  TEAM SISTECREDITO         02:00:50           

   2     216 HERRERA,Karol Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:00:52        2 seg. 

   3     208 ROJAS,Laura Daniela  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    02:00:52        2 seg. 

   4     210 SALCEDO,Juanita      F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    02:01:30       40 seg. 

   5     213 AGUIRRE,Lesly Yuliet F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    02:01:30       40 seg. 

   6     212 ROSAS,Andrea Catalin F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    02:01:30       40 seg. 

   7     222 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA 02:01:30       40 seg. 

   8     226 GARCÍA,Paula Andrea  F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO 02:01:30       40 seg. 

   9     243 CABARICO,Sofia Isabe F-S23  MIXTO 1                   02:01:30       40 seg. 

  10     206 GARZÓN,Natalia       F-S23  TEAM SISTECREDITO         02:01:30       40 seg. 

  11     233 TORRES,Valentina     F-S23  IDRD BOGOTA               02:01:30       40 seg. 

  12     235 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  IDRD BOGOTA               02:01:30       40 seg. 

  13     232 CARDENAS,Mariana     F-S23  IDRD BOGOTA               02:01:30       40 seg. 

  14     218 SANABRIA,Luisa       F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:01:30       40 seg. 

  15     217 LOPEZ,Paula Stefania F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:02:42     1:52 min. 

  16     236 RAMIREZ,Mariana      F-S23  IDRD BOGOTA               02:12:42    11:52 min. 

  17     215 GUEVARA,Luisa Alejan F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:12:42    11:52 min. 

  18     227 LOPEZ,Monica Zharit  F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO 02:12:42    11:52 min. 

  19     237 GARCÍA,Nicoll Daniel F-S23  IDRD BOGOTA               02:12:42    11:52 min. 

  20     211 DIAGAMA,Stephanie Yi F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    02:13:42    12:52 min. 

  21     214 CAMACHO,Andreidy Zul F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    02:13:42    12:52 min. 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SISTECREDITO              06:03:50         

    2  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         06:03:52  a       2  

    3  CICLISMO CAPITAL               06:03:52  a       2  

    4  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA      06:04:30  a      40  

    5  IDRD BOGOTA                    06:04:30  a      40  

    6  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO      06:15:42  a   11:52  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      203  GONZALEZ Karen Dahia     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      208  ROJAS Laura Daniela      BOYACÁ ES PARA VI   2 pts   

      216  HERRERA Karol Marian     CICLISMO CAPITAL    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

      216  HERRERA Karol Marian     CICLISMO CAPITAL    3 pts   

      203  GONZALEZ Karen Dahia     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      208  ROJAS Laura Daniela      BOYACÁ ES PARA VI   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 12 

     ------------------------------------------------------------------- 

      203  GONZALEZ Karen Dahia     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      216  HERRERA Karol Marian     CICLISMO CAPITAL    2 pts   

      208  ROJAS Laura Daniela      BOYACÁ ES PARA VI   1 pts   
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CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    203  GONZALEZ,Karen Dahia F-S23  TEAM SISTECREDITO            23 Pts 

   2    216  HERRERA,Karol Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL             18 Pts 

   3    208  ROJAS,Laura Daniela  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA       14 Pts 

   4    229  VILLAMIZAR,Karen Lor F-ELI  IDRD BOGOTA                   8 Pts 

   5    210  SALCEDO,Juanita      F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA        7 Pts 

   6    213  AGUIRRE,Lesly Yuliet F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA        6 Pts 

   7    212  ROSAS,Andrea Catalin F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA        5 Pts 

   8    209  CORDOBA,Mayerly Caro F-ELI  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA        4 Pts 

   9    222  LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA     3 Pts 

  10    226  GARCÍA,Paula Andrea  F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DAMAS 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT 

 

 Fecha       : 07/07/24 

 Distancia acumulada : 272  Kms - Promed : 33,77 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  229  VILLAMIZAR,Karen Loren F-ELI  IDRD BOGOTA                08:04:06-037       

    2.-  223  HERRERA,Estefania      F-ELI  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  08:04:47-053 a      41 

    3.-  222  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  08:05:12-042 a    1:06 

    4.-  201  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI  TEAM SISTECREDITO          08:05:38-049 a    1:32 

    5.-  206  GARZÓN,Natalia         F-S23  TEAM SISTECREDITO          08:05:50-080 a    1:44 

    6.-  216  HERRERA,Karol Mariana  F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:06:02-012 a    1:56 

    7.-  202  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI  TEAM SISTECREDITO          08:07:13-048 a    3:07 

    8.-  209  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:07:34-026 a    3:28 

    9.-  208  ROJAS,Laura Daniela    F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:08:21-056 a    4:15 

   10.-  204  MORALES,Luisa Valentin F-ELI  TEAM SISTECREDITO          08:09:06-081 a    5:00 

   11.-  224  ORJUELA,Angy Tatiana   F-ELI  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  08:09:11-082 a    5:05 

   12.-  212  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:09:31-010 a    5:25 

   13.-  210  SALCEDO,Juanita        F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:11:05-049 a    6:59 

   14.-  205  BOTERO,Erika Milena    F-ELI  TEAM SISTECREDITO          08:15:43-058 a   11:37 

   15.-  213  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:15:50-005 a   11:44 

   16.-  215  GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:18:36-088 a   14:30 

   17.-  218  SANABRIA,Luisa         F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:19:30-059 a   15:24 

   18.-  243  CABARICO,Sofia Isabell F-S23  MIXTO 1                    08:20:02-074 a   15:56 

   19.-  233  TORRES,Valentina       F-S23  IDRD BOGOTA                08:20:24-040 a   16:18 

   20.-  235  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  IDRD BOGOTA                08:21:08-050 a   17:02 

   21.-  221  HERREÑO,Laura Camila   F-ELI  CICLISMO CAPITAL           08:24:09-028 a   20:03 

   22.-  211  DIAGAMA,Stephanie Yise F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:24:12-027 a   20:06 

   23.-  217  LOPEZ,Paula Stefania   F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:24:31-009 a   20:25 

   24.-  241  RUEDA,Sonia Cristina   F-ELI  PICAP-ALA-MONTELIAS-IMPOR  08:25:19-089 a   21:13 

   25.-  232  CARDENAS,Mariana       F-S23  IDRD BOGOTA                08:26:25-086 a   22:19 

   26.-  240  MUÑOZ,Karol Natalia    F-ELI  PICAP-ALA-MONTELIAS-IMPOR  08:26:48-091 a   22:42 

   27.-  228  MARTINEZ,Daniela       F-ELI  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  08:28:37-053 a   24:31 

   28.-  244  MEJIA,Lesly Yulieth    F-ELI  MIXTO 1                    08:28:40-066 a   24:34 

   29.-  203  GONZALEZ,Karen Dahiana F-S23  TEAM SISTECREDITO          08:29:15-094 a   25:09 

   30.-  237  GARCÍA,Nicoll Daniela  F-S23  IDRD BOGOTA                08:34:00-045 a   29:54 

   31.-  226  GARCÍA,Paula Andrea    F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  08:34:12-046 a   30:06 

   32.-  214  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:37:36-088 a   33:30 

   33.-  207  TOCONAS,Laura Milena   F-ELI  TEAM SISTECREDITO          08:38:59-086 a   34:53 

   34.-  236  RAMIREZ,Mariana        F-S23  IDRD BOGOTA                08:43:00-085 a   38:54 

   35.-  219  OVALLE,Valentina       F-ELI  CICLISMO CAPITAL           08:52:16-073 a   48:10 

   36.-  227  LOPEZ,Monica Zharit    F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  09:01:22-079 a   57:16 
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CLASIFICACION GENERAL SUB-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  222  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  08:05:12-042       

    2.-  206  GARZÓN,Natalia         F-S23  TEAM SISTECREDITO          08:05:50-080 a      38 

    3.-  216  HERRERA,Karol Mariana  F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:06:02-012 a      50 

    4.-  208  ROJAS,Laura Daniela    F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:08:21-056 a    3:09 

    5.-  212  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:09:31-010 a    4:19 

    6.-  210  SALCEDO,Juanita        F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:11:05-049 a    5:53 

    7.-  213  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:15:50-005 a   10:38 

    8.-  215  GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:18:36-088 a   13:24 

    9.-  218  SANABRIA,Luisa         F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:19:30-059 a   14:18 

   10.-  243  CABARICO,Sofia Isabell F-S23  MIXTO 1                    08:20:02-074 a   14:50 

   11.-  233  TORRES,Valentina       F-S23  IDRD BOGOTA                08:20:24-040 a   15:12 

   12.-  235  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  IDRD BOGOTA                08:21:08-050 a   15:56 

   13.-  211  DIAGAMA,Stephanie Yise F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:24:12-027 a   19:00 

   14.-  217  LOPEZ,Paula Stefania   F-S23  CICLISMO CAPITAL           08:24:31-009 a   19:19 

   15.-  232  CARDENAS,Mariana       F-S23  IDRD BOGOTA                08:26:25-086 a   21:13 

   16.-  203  GONZALEZ,Karen Dahiana F-S23  TEAM SISTECREDITO          08:29:15-094 a   24:03 

   17.-  237  GARCÍA,Nicoll Daniela  F-S23  IDRD BOGOTA                08:34:00-045 a   28:48 

   18.-  226  GARCÍA,Paula Andrea    F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  08:34:12-046 a   29:00 

   19.-  214  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     08:37:36-088 a   32:24 

   20.-  236  RAMIREZ,Mariana        F-S23  IDRD BOGOTA                08:43:00-085 a   37:48 

   21.-  227  LOPEZ,Monica Zharit    F-S23  TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO  09:01:22-079 a   56:10 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              24:17:41        

   2.-   MUJERES ANT-ORGULLO PAISA      24:18:34  a       53 

   3.-   BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         24:24:42  a     7:01 

   4.-   CICLISMO CAPITAL               24:33:09  a    15:28 

   5.-   IDRD BOGOTA                    24:37:24  a    19:43 

   6.-   TOL PASION-SHEFFY-C.POLLO      26:04:11  a  1:46:30 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  206  GARZÓN,Natalia         F-S23    35 Pts 

    2  203  GONZALEZ,Karen Dahiana F-S23    35 Pts 

    3  216  HERRERA,Karol Mariana  F-S23    32 Pts 

    4  223  HERRERA,Estefania      F-ELI    28 Pts 

    5  222  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23    26 Pts 

    6  229  VILLAMIZAR,Karen Loren F-ELI    25 Pts 

    7  209  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI    24 Pts 

    8  213  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23    21 Pts 

    9  208  ROJAS,Laura Daniela    F-S23    19 Pts 

   10  205  BOTERO,Erika Milena    F-ELI    17 Pts 

   11  210  SALCEDO,Juanita        F-S23    11 Pts 

   12  201  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI     9 Pts 

   13  212  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23     8 Pts 

   14  202  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI     5 Pts 

   15  215  GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23     3 Pts 

   16  224  ORJUELA,Angy Tatiana   F-ELI     2 Pts 

   17  226  GARCÍA,Paula Andrea    F-S23     2 Pts 

   18  211  DIAGAMA,Stephanie Yise F-S23     1 Pts 

   19  237  GARCÍA,Nicoll Daniela  F-S23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  229  VILLAMIZAR,Karen Loren F-ELI    14 Pts 

    2  208  ROJAS,Laura Daniela    F-S23    11 Pts 

    3  209  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI     7 Pts 

    4  212  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23     6 Pts 

    5  222  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23     6 Pts 

    6  213  AGUIRRE,Lesly Yulieth  F-S23     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  203  GONZALEZ,Karen Dahiana F-S23    14 Pts 

    2  216  HERRERA,Karol Mariana  F-S23     7 Pts 

    3  206  GARZÓN,Natalia         F-S23     4 Pts 

    4  208  ROJAS,Laura Daniela    F-S23     4 Pts 

    5  212  ROSAS,Andrea Catalina  F-S23     3 Pts 

    6  211  DIAGAMA,Stephanie Yise F-S23     1 Pts 

    7  237  GARCÍA,Nicoll Daniela  F-S23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 
 
CORREDORA # 231 
 
CORREDORAS RETIRADOAS EN LA ETAPA 
 
LOS CORREDORAS # 220,226,230,234,238,239,242 
 
 
FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS 

 
 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

GALERIA DE CAMPEONAD 
 

CAMISETA TITULAR 

GANADOR DE ETAPA 
SECRETARIA DE DEPORTES Y 

RECREACION 

KAREN DAHIANA GONZALEZ 

TEAM SISTECREDITO 

CAMPEONA DE REGULARIDAD 
 

NATALIA GARZON 

TEAM SISTECREDITO 

CAMPEONA DE LA MONTAÑA 
ACUAGIR 

 

KAREN LORENA VILLAMIZAR 

IDRD BOGOTA 

COMBATIVIDAD 
SER AMBIENTAL 

 

KAROL HERRERA 

CICLISMO CAPITAL 

CAMPEONA DE VOLANTES 
BANCO DE OCCIDENTE 

 

KAREN DAHIANA GONZALEZ 

TEAM SISTECREDITO 

CAMPEONA GENERAL 
GESTION DE PRIMERA 

KAREN LORENA VILLAMIZAR 

IDRD BOGOTA 

 

FDO 
 
ROBERTO JOSE RODRIGUEZ NARANJO   JESUS IVAN NARANJO VILLARREAL 
DIRECTOR GENERAL     COORDINADOR  
 
 
JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 
TIMING READY SAS CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

 
 


